E VALORES MOBILIÁRIOS S.A., acima qualificada, na qualidade de instituição intermediária líder da Oferta (“Coordenador 

Líder”), comunicam, na data deste anúncio de início (“Anúncio de Início”), o início da oferta pública primária de distribuição 

de, inicialmente, 1.330.000 (um milhão trezentas e trinta mil) Cotas (“Cotas”) todas nominativas e escriturais, sem considerar as 

Cotas do Lote Adicional (conforme definido no Prospecto Definitivo) da 1ª (primeira) emissão da Classe (“Emissão” e “Oferta”, 

respectivamente), com preço unitário de emissão de R$ 100,00 (cem reais) (“Preço de Emissão”), observado o procedimento